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به دنبال تداوم روند صعودی نرخ ارز، دیروز چهارشــنبه شاخص 
کل بورس تهران با یک صعود پر قدرت رکورد 30ماهه گذشته را 
شکست و 4.5درصد رشد کرد. دیروز همچنین رکورد بیشترین 

ارزش مبادلات و رکورد بیشــترین ورود نقدینگی به بورس در 
سال جاری شکسته شد. به گزارش همشهری، روند صعودی بورس 
که از ابتدای آبان ماه شروع شــده، روز به روز سرعت بیشتری 
می گیرد و این موضوع تمایل برای سرمایه گذاری در بورس را افزایش 
داده، به طوری که از 10روز پیش تاکنون، هر روز ارزش مبادلات و 
میزان ورود پول به بورس افزایش یافته است. در چنین شرایطی 
دیروز شــاخص کل بورس تهران با ثبت 4.5درصد رشد، با قدرت 

از مرز یک میلیون و 600هزار واحد، که نوعی مرز روانی و مقاومت 
تکنیکی برای شاخص بورس تلقی می شد، عبورکرد. این بالاترین 
میزان رشد شاخص در 30ماه گذشــته بود. پیش از این بالاترین 
میزان رشد شاخص مربوط به تیر 1399بود که شاخص همین میزان 
افزایش یافته بود. با این میزان رشد بیش از 300هزار میلیارد تومان 
به ارزش بازار سهام اضافه شد و جمع کل ارزش بازار سهام ایران به 

7586هزار میلیارد تومان معادل 176میلیارد دلار رسید.

چطور بورس رکورد زد؟
رکورد بالاترین رشد شاخص بورس در 30ماه گذشته، شکسته شد

قیمت انواع خودرو از یکشنبه هفته  جاری بین 50 تا 105میلیون تومان افزایش یافت
حرکت قیمت خودرو شانه به شانة دلار

قیمت انواع خودروهای داخلی در 4روز گذشــته بین 50 تا 

خودرو
105میلیون تومان بالا رفته اســت. وزیــر صنعت، معدن و 
تجارت وعده می دهد بازار با عرضه خودروهای وارداتی تنظیم 
خواهد شــد. به گزارش همشــهری، رضا فاطمی امیــن می گوید: با عرضه 
خودروهای وارداتی، به تدریج قیمــت خودروهای تولید داخل و خودروهای 
کارکرده پایین خواهد آمد. او از افزایش چشمگیر تولید خودروهای داخلی 
خبر داد و گفت: در ۹ماه امسال تقریبا به اندازه 1۲ماه سال گذشته، خودرو 
تولید شده است. او رکوردشکنی تولید خودرو در آذر را موجب رفع آشفتگی 
بازار دانســت و افزود: در ۶ماه آینده ۷00هزار خودروی داخلی و ۲00هزار 

خودروی وارداتی در بازار عرضه خواهد شد.

خودروهای گران وارداتی
از ۲00هزار خودرو مورد اشــاره وزیر صمت، ۲۲دستگاه شنبه هفته جاری 
)3آذر( وارد ایران شــد. خودروهای واردشــده کره ای و از برند کیا هستند. 
براســاس اطلاعات منتشرشــده قیمت آنها ۲0هزار یورو است؛ قیمتی که 
آنها را برای خریداران عادی دســت نیافتنی می کند. خودروهای واردشده 
شامل ۶محصول سراتو، ریو، پیکانتو، پگاس، سونت )شاسی بلند( و اسپورتیج 

)شاسی بلند( است؛ خودروهایی که کارشناســان این حوزه قیمت آنها را با 
احتساب هزینه های حمل ونقل، تعرفه، سود واردکننده و همچنین با احتساب 
دلار 40هزار تومانی، دست کم 3میلیارد تومان تخمین می زنند. مهدی دادفر، 
دبیر انجمن واردکنندگان خودرو در این باره گفت: با این وضع، چگونه انتظار 
دارند که خودروهای وارداتی زیر 500میلیون تومان عرضه شود؟ وزیر صمت 
اما معتقد است با ورود خودروهای اقتصادی تا بهار سال آینده قیمت ها در بازار 
کاهش می یابد. فاطمی امین گفت: ۲۷هزار دستگاه خودروی خارجی ثبت 
سفارش شده که بخش زیادی از آنها 10هزار دلار یا کمتر هستند و خودروهای 
اقتصادی محسوب می شوند و با عرضه خودروهای وارداتی و ایجاد رقابت در 
بازار، به تدریج قیمت خودروهای تولیــد داخل و خودروهای کارکرده پایین 
خواهد آمد و کل بازار تنظیم خواهد شد. او مشکل صنعت خودرو را نبود توازن 
بین عرضه و تقاضا دانست. با این حال، رشد قیمت در بازار خودرو، پرشتاب 
ادامه دارد. قیمت بسیاری از خودروهای پرتقاضا در 3روز گذشته بین 50 تا 
بیش از 150میلیون تومان افزایش یافته، در بازه زمانی یکشنبه 4دی ماه تا 
 EF7 چهارشنبه ۷دی ماه، تیبا۲ و کوئیک دنده ای 55میلیون تومان، سمند
۶0میلیون، پژو ۲0۷دنده ای ۷5میلیون، ۲0۶تیپ۲ و دنا معمولی ۹5میلیون 

و هایماS۷ توربوپلاس 180میلیون تومان گران شده اند.

رکوردشکنی معاملات
دیروز به غیر از رکوردشکنی شاخص، رکورد بیشترین 
حجم مبادلات و رکورد بیشترین ورود نقدینگی به بورس 
نیز شکسته شد. در داد و ستد های روز چهارشنبه ارزش 
مبادلات خرد برای نخســتین بار در سال جاری از مرز 
10هزار میلیارد تومان عبور کرد و بیش از 866میلیارد 
تومان نقدینگی تازه وارد بازار ســهام شد که بیشترین 
میزان ورود پول به بازار سهام از ابتدای امسال تاکنون 
است. با ورود این میزان نقدینگی به بورس نسبت ورود 
پول ســهامداران حقیقی به ارزش کل معاملات خرد به 
8.5درصد رسیده که نشان می دهد تمایل سرمایه گذاران 
برای خرید ســهام افزایش یافته است. دیروز همچنین 
ســهامداران حقیقی بخش زیادی از یونیت های خود را 
در صندوق های ســرمایه گذاری با درآمد ثابت معادل 
1027میلیارد تومــان فروختند. به نظر می رســد این 
نقدینگی خارج شده از صندوق های با درآمد ثابت ظرف 

روز های آینده وارد بازار سهام شود.

مکث

دلایل رشد
آمارها نشان می دهد، روند صعودی بورس درست از زمانی آغاز شده که قیمت ارز نیز سیر صعودی 
خود را آغاز کرده است. طبق ادبیات مالی بین رشد شاخص ها در بورس و قیمت ارز همبستگی 
وجود دارد و در دوره های گذشته نیز هرگاه قیمت ارز با رشد مواجه شده، شاخص کل بورس تهران 
نیز صعود کرده اســت. دلیل این موضوع به اثر قیمت دلار بر شرکت های صادرات محور بورس 
بازمی گردد که به رشد درآمد آنها منجر می شود. ضمن اینکه به  نظر می رسد بخشی از دلایل 
رشــد قیمت دلار در مبادلات دیروز به نامه بورس کالا به عرضه کننده های کالاهای پایه مانند 
تولیدکننده های آلومینیوم، روی، مس، سرب و محصولات پتروشیمی بازمی گردد که طبق آن 
به این شرکت ها اجازه داده شد تا محصولاتشان را به نرخ ارز نیمایی تا بازار متشکل ارزی در این 
بورس بفروشند؛ موضوعی که در پایان مبادلات دیروز با واکنش منفی وزارت صنعت مواجه شد 
و آن را مجاز ندانست. مهدی محمودی، یک کارشناس بازار سهام در این باره می گوید: مهم ترین 
محرک، رشد بورس افزایش قیمت ارز اســت؛ زیرا بخش زیادی از کالا ها در شرکت های بورس 
تولید می شود و بخشــی از این تورم به فروش منتقل می شود و به تبع آن سود شرکت ها رشد 
می کند. شایان زهرا کار، کارشناس بازار سرمایه در این باره می گوید: با رشد قیمت دلار و کاهش 
قیمت سهام شرکت ها در 2سال گذشته، در شرایط فعلی تنها مکان امن برای سرمایه گذاری، 
بورس است که حتی می تواند مانع از رشد تورم شود. به گفته او، در شرایط فعلی قیمت 70درصد 

شرکت های بورس حداقل 50درصد با ارزش ذاتی خود فاصله دارند.

مکث دیروز به غیر از 

رکوردشکنی 

شاخص، رکورد 

بیشترین حجم 

مبادلات و 

بیشترین ورود 

نقدینگی به بورس 

نیز شکسته شد

اختلاف 10درصدی تورم بین استان ها
شکاف نرخ تورم ســالانه بین استان خوزســتان با 40درصد 
)کمترین( و لرســتان با 50.۲درصد به 10.۲درصد رســید و 
افزون بر شهروندان خوزستانی، ساکنان ۹استان بوشهر، زنجان، 
اصفهان، همدان، تهران، فارس، قم، گیلان و سمنان نرخ تورم 
سالانه کمتر از میانگین کشوری به میزان 45درصد را در پایان 

آذرماه امسال تجربه کرده اند.
به گزارش همشهری، اختلاف نرخ تورم نقطه به نقطه خوراکی ها 
و آشامیدنی ها بین ۲اســتان جنوبی یعنی بوشهر و سیستان 
و بلوچســتان در آذر 1401 به 30.5درصد رسیده و نرخ تورم 
این گروه کالایی در 1۶اســتان ایران بالاتر از میانگین کشوری 
است. براســاس اعلام مرکز آمار ایران، نرخ تورم خوراکی ها و 
آشامیدنی ها در آذرماه امسال در استان سیستان و بلوچستان 
به 84.1درصد رســیده درحالی که نرخ تورم این گروه کالایی 
در استان بوشــهر 53.۶درصد برآورد و اعلام شده است. افزون 
بر سیستان و بلوچســتان، نرخ تورم خوراکی ها و آشامیدنی ها 
در استان های خراسان رضوی، اردبیل، چهارمحال و بختیاری، 
کرمانشاه، مازندران، آذربایجان شرقی، قزوین، سمنان، کرمان، 
آذربایجان غربی، هرمزگان، ایلام، البرز، لرستان و خراسان شمالی 

بالاتر از میانگین کشوری به میزان ۶5.3درصد بوده است.

نوسان تورم ماهانه
نرخ تورم ماهانه در آذرماه امسال به 1.۹درصد رسیده و بالاترین 
نرخ تورم ماهانه در استان تهران به میزان ۲.۹درصد و کمترین 
را استان کرمان با 4دهم درصد ثبت کرده است. بیشترین نرخ 
تورم نقطه به نقطه مربوط به استان سیســتان و بلوچستان با 
۶1.3درصد و کمترین آن مربوط به استان بوشهر با 40.۷درصد 

بوده است.

نبض تورم در شهر و روستا
میانگین قیمت کالاها و خدمات مصرفی در نقاط شهری ایران 
در ماه گذشته نســبت به ماه قبل آن ۲.1درصد بالاتر رفته که 
بیشترین رشد تورم ماهانه به استان خراسان شمالی با 3درصد 
و کمترین هم به استان کرمان با 4دهم درصد اختصاص داشته 
است. به گفته مرکز آمار ایران، شهرنشینان سیستان و بلوچستان 
در آذرماه امسال با نرخ تورم نقطه به نقطه 5۶.1درصد مواجه 
شده اند درحالی که شهرنشینان ساکن استان بوشهر نرخ تورم 
نقطه ای 38.1درصدی را تحمل کرده اند؛ در ماهی که بالاترین 
نرخ تورم ماهانه روستایی در استان تهران با ۲.۶درصد و کمترین 
هم به استان خوزستان با منفی ۲دهم درصد اختصاص داشته 
است. این گزارش می افزاید: بیشترین نرخ تورم نقطه به نقطه 
روستایی در استان  سیســتان و بلوچســتان با 8۲.۹درصد و 
کمترین نرخ هم در استان گیلان به میزان 43درصد ثبت شده 
است. روستاییان ساکن استان قزوین بالاترین نرخ تورم سالانه 
به میزان 54درصد و ساکنان روستاییان استان خوزستان هم با 

4۲.4درصد کمترین نرخ تورم را شاهد بوده اند.

سهم دولت از گرانی دلار
علی صالح آبادی، رئیس کل بانک مرکزی 
می گوید: عایدی دولت از محل عرضه دلار 
در سامانه نیماست و سامانه نیما هم ثبات 
دارد و هم عرضه ها و هم درآمد دولت خوب 
اســت، بنابراین دولت هیچ انگیزه ای برای افزایش قیمت دلار 
ندارد. آنچه سکاندار بانک مرکزی گفته ناظر بر این است که دولت 
بابت نوسان نرخ دلار و دیگر ارزهای خارجی در بازار آزاد نفعی 
نمی برد زیرا دولت هر آنچه ارز داشته باشد، نظیر صادرکنندگان 
آن را در بازار نیما عرضه می کند و هیچ ردپایی از ارزهای دولتی 

در بازار آزاد وجود ندارد.
این گزاره که دولت به صورت مستقیم ارزی به بازار آزاد تزریق 
نمی کند، کاملا درست اســت و اگر هم دولت از محل افزایش 
نرخ، سودی ببرد، عمدتا ناشی از افزایش نرخ در بازار نیماست. 
به گفته علی صالح آبادی، دولت درآمــد ارزی دارد و این ارزها 
را بانک مرکزی از دولت خریداری کــرده و ریال آن را به دولت 
می دهد، در ادامه باید این ارز را در بازار تزریق و ریال را جمع کند 
و در اوایل دولت سیزدهم نرخ ارز نیمایی ۲3هزار تومان بود که 
به حدود ۲۹هزار تومان رسیده است. به واقع، از آنجا که دولت هم 
دارنده ارز است و هم مصرف کننده است، نفعی از نوسان قیمت 
و التهاب بازار نمی برد و چه بسا هر ریالی که از فروش ارز دولتی 
به دست می آید، بیش از آن را به واسطه تورم باید بپردازد. از این 
جهت گفته صالح آبادی درست است ولی سؤال مهم اینجاست 
که هزینه مداخله ارزی را چه کسی می پردازد؟ واقعیت این است 
که ارز در اختیار دولت مال مردم است و اگر با نرخ پایین تر از بازار 
در هر شکلی فروخته شود، این هزینه از جیب مردم به واسطه 

دولت با کارگزاری بانک مرکزی صورت می گیرد.
انتظار می رود که سیاست تزریق ارز نیمایی با شکاف بالای قیمت 
نسبت به نرخ واقعی بازار متوقف و جلوی رانت ارزی گرفته شود. 
چنین سیاستی هم به نفع دولت و هم مردم خواهد بود و راه بر 
هرگونه انحراف در منابع ارزی محدود خواهد شــد؛ چنان که 
مداخله ارزی باید هدفمند و نافی شــکاف و رانت ارزی باشد. 
البته این فرضیه نزد مردم همیشــه جریان داشته که بالارفتن 
قیمت دلار کار دولت هاست تا کســری بودجه خود را پوشش 
دهند اما تجربه 4 دهه مداخله غیرهدفمند بازارساز در بازار ارز 
نشان داده که راه مهار قیمت دلار در شرایط چندنرخی پرهزینه 
و سخت و البته پرریسک است. از این جهت اگر دولت و مجلس 
در صدد هستند تا به شوک های ارزی پایان دهند، بهتر همان 
باشد که اختیارات به بانک مرکزی داده شود و خارج از ساختمان 
لاجوردی این بانک، هیچ نهادی تصمیم گیری و تکلیف نکند. 
مهم است که بازارساز، اختیار لازم برای سیاست گذاری صحیح 

را داشته باشد و نگران فشارهای بیرونی نباشد.

 چالش جدید 
خودروهای وارداتی

خبر: مهدی دادفر، دبیر انجمــن واردکنندگان 
خــودرو بــا یــادآوری  موضــوع قیمت گذاری 
خودروهــای وارداتــی در بازار فعلــی می گوید: 
در بازاری کــه ارزان ترین خودروهــای داخلی  
۲50میلیون تومان قیمت دارد، چگونه می توان 
منتظر قیمت مناسب برای خودروی خارجی بود 

و انتظار کاهش التهاب بازار و قیمت ها را داشت؟

نقد: پس از 5ســال ممنوعیــت واردات خودرو، 
عاقبت دولت و مجلس چراغ ســبز نشان دادند و 
با تصویب آیین نامه ای که بر واردات خودروهای 
اقتصادی تأکید داشت، راه برای ورود خودروهای 
مدل ۲0۲3 به کشور باز شــد. از همان زمانی که 
آزادســازی واردات خودرو به بهانه کمک به بازار 
و فراهم کردن امکان خرید خودروهای اقتصادی 
برای مردم مطرح شد، کارشناســان بارها درباره 
چالش های قیمت گــذاری و عرضه این خودروها 
هشدار دادند که البته گوش کسی به آن بدهکار 
نبود. حالا نخستین محموله های خودروی وارداتی 
به دروازه های کشور رســیده و قرار است از هفته 
ســوم دی ماه، عرضه این خودروها در بورس کالا 
آغاز شود. سؤال اینجاســت؛ وقتی در بازار فعلی، 
مدل ۲018 یکــی از خودروهای وارداتی بالاتر از 
4میلیارد تومان معامله می شود، چگونه می توان 
مــدل ۲0۲3 این خودرو را که بــا ارزش کمتر از 
۲0هزار دلار وارد شــده و حتی با احتساب دلار 
آزاد نیــز قیمت واردات آن حــدود 800میلیون 
تومان است، در بازار عرضه کرد؟ البته وزیر صنعت، 
سوداگری را متهم گرانی خودرو می داند و به تنظیم 
بازار با افزایش تولید و واردات اعتقاد دارد، اما فعلًا 
مردم برای دریافت کد بورس کالا صف کشیده اند 
و سؤال این است که رانت میلیاردی خودروهای 
وارداتی قرار اســت به جیب چه کسانی برود؟ در 
بهترین حالت می توان خودروهای وارداتی جدید 
را با حراج واقعی در بورس کالا به قیمتی کمتر از 
قیمت های داغ بازار فعلی فروخت که هم چند صد 
درصد بالاتر از قیمت وارداتی آنهاست و هم سود 

خوبی نصیب خریدار می کند.

چهره روز

بازار سهام

نقد خبر

تورم

بهزاد رنجبربورس
روزنامه نگار

اهداء  خـــون سالم
اهداء زندگــی

بودجه 1402 
کجاست؟

۲3 روز از زمــان قانونــی ارائه لایحه 

بودجه
بودجه سال آینده به مجلس می گذرد. 
هنوز سند دخل و خرج سال 140۲ را 
رئیس جمهور تحویل مجلس نداده است. هرچند گفته 
شــده دوشــنبه این هفته دولت لایحه را به مجلس 

فرستاده است.
در حالي کــه جزئیاتي از مفاد بودجه 140۲ منتشــر 
نشده، احسان خاندوزی، وزیر اقتصاد گفته است: لایحه 
بودجه امســال دارای ابتکارات و ویژگی های مثبتی 
برای بهبود وضع اقتصاد ایران است؛ زیرا احکام دائمی 
از احکام سالانه تفکیک شــده و دولت تصمیم دارد تا 
۲ لایحه جداگانه به مجلس ارسال کند.  محسن زنگنه، 
نایب رئیس کمیسیون برنامه و بودجه هم خبر داده رقم 
منابع عمومی دولت در لایحــه بودجه 140۲ بیش از 
۲000 هزار میلیارد تومان است. او در عین حال تاکید 
کرده است: احکام و تبصره ها به مجلس ارائه نشده اما 
به نظر نمی رسد که بودجه نسبت به سال گذشته تغییر 
ویژه ای داشته باشد و ارقام به تناسب افزایش یافته است 
. محمد رضا میرتاج الدینی، عضو کمیســیون برنامه و 
بودجه هم با تایید ارسال لایحه بودجه از سازمان برنامه و 
بودجه به هیات رئیسه مجلس گفته است:  هیات رئیسه 
مجلس باید در هفته آینده جلسه ای را تنظیم کند تا 
رئیس جمهوري لایحه بودجه را به رئیس مجلس تقدیم 
کند.  به گفته او  این لایحه شامل احکام و تبصره های 
بودجه است زیرا طرح مجلس برای ارائه لایحه بودجه 
در ۲ مرحله نهایی نشده، لذا لایحه بودجه در یک مرحله 
شامل احکام و تبصره های بودجه به مجلس ارائه شده 
است. اما نظام الدین موسوی، سخنگوی هیات رئیسه 
مجلس این نظر میرتاج الدینی را رد و اعلام کرد: پس 
از تعیین تکلیف برنامه هفتم توســعه در دولت، لایحه 
بودجه140۲ از طرف مجلس اعلام وصول مي شود و در 
دستور کار قرار خواهد گرفت. او تاکید کرد: البته اگر اذن 
رهبر معظم انقلاب مبنی بر تمدید برنامه ششم توسعه 
ارائه شود یا نمایندگان با تمدید برنامه ششم موافقت 
کنند، می توان لایحه بودجــه 140۲ را زودتر از برنامه 

هفتم اعلام وصول و بررسی کرد.

جدول روند قیمت  خودروها در 3روز گذشته/  )ارقام به تومان(
رشد قیمتقیمت 7دیقیمت 4دینام خودرو

۱4۰۱ )EF7( 4۰۰.۰۰۰.۰۰۰46۰.۰۰۰.۰۰۰6۰.۰۰۰.۰۰۰سمند
۱4۰۱ )LX( 46۰.۰۰۰.۰۰۰53۰.۰۰۰.۰۰۰7۰.۰۰۰.۰۰۰پژو پارس سال

365.۰۰۰.۰۰۰46۰.۰۰۰.۰۰۰95.۰۰۰.۰۰۰پژو ۲۰6 تیپ ۲ )ساده( ۱4۰۱
4۱5.۰۰۰.۰۰۰475.۰۰۰.۰۰۰6۰.۰۰۰.۰۰۰پژو ۲۰6 تیپ 5 )ساده(۱399
۱4۰۰ v8 4۲3.۰۰۰.۰۰۰48۰.۰۰۰.۰۰۰57.۰۰۰.۰۰۰پژو ۲۰6 صندوقدار

56۰.۰۰۰.۰۰۰635.۰۰۰.۰۰۰75.۰۰۰.۰۰۰پژو ۲۰7 اتوماتیک ۱4۰۱
465.۰۰۰.۰۰۰545.۰۰۰.۰۰۰8۰.۰۰۰.۰۰۰پژو ۲۰7 دنده ای ۱4۰۰رینگ فولادی

E2 9۰55۰.۰۰۰.۰۰۰59۰.۰۰۰.۰۰۰4۰.۰۰۰.۰۰۰تندر
655.۰۰۰.۰۰۰735.۰۰۰.۰۰۰8۰.۰۰۰.۰۰۰تارا اتوماتیک ۱4۰۱

575.۰۰۰.۰۰۰65۰.۰۰۰.۰۰۰75.۰۰۰.۰۰۰دنا پلاس دنده ای توربو ۱4۰۱
۱.۱۲۰.۰۰۰.۰۰۰۱.3۰۰.۰۰۰.۰۰۰۱8۰.۰۰۰.۰۰۰هایما s7توربو پلاس ۱4۰۱

۲۱8.۰۰۰.۰۰۰۲55.۰۰۰.۰۰۰37.۰۰۰.۰۰۰پراید۱۱۱ مدل 99
۱3۱ SE  ۲۰6.۰۰۰.۰۰۰۲45.۰۰۰.۰۰۰39.۰۰۰.۰۰۰پراید
۲47.۰۰۰.۰۰۰3۰۰.۰۰۰.۰۰۰53.۰۰۰.۰۰۰ساینا اس ۱4۰۱

۲3۲.۰۰۰.۰۰۰۲85.۰۰۰.۰۰۰53.۰۰۰.۰۰۰تیبا صندوق دار )رینگ فولادی( ۱4۰۱
۲4۰.۰۰۰.۰۰۰۲95.۰۰۰.۰۰۰55.۰۰۰.۰۰۰تیبا ۲ )رینگ فولادی( ۱4۰۱

۱4۰۱ G43۰.۰۰۰.۰۰۰5۲۰.۰۰۰.۰۰۰9۰.۰۰۰.۰۰۰شاهین
۲4۰.۰۰۰.۰۰۰۲95.۰۰۰.۰۰۰55.۰۰۰.۰۰۰کوییک دنده ای رینگ فولادی ۱4۰۱

۱.475.۰۰۰.۰۰۰۱.65۰.۰۰۰.۰۰۰۱75.۰۰۰.۰۰۰کیا سراتو آپشنال۲۰۰۰

فروش حقوقی

فروش حقیقی

3067

2200

7102

7968

خرید  حقوقی

خرید  حقیقی

ارقام به میلیارد تومان
ترکیب دیروز معاملات بازار سهام

نماگرهای بازارسهام در مبادلات دیروز

نماگر
شاخص کل- واحد

شاخص هم وزن-واحد
ارزش معاملات خرد-میلیاردتومان

ورود پول-میلیاردتومان
ارزش بازار-هزار میلیاردتومان

مقدار

1647317
480681
10168
866

7586

تغییر/درصد

4.50
2.92
51.6
368
4.1

خوزستان
بوشهر
زنجان

اصفهان
همدان

تهران
فارس

قم
گیلان

سمنان
کل کشور

خراسان جنوبی
مرکزی

سیستان وبلوچستان
کرمانشاه

خراسان رضوی
آذربایجان شرقی

کردستان
خراسان شمالی

یزد
هرمزگان

البرز
گلستان

چهارمحال وبختیاری
کهگیلویه وبویراحمد

اردبیل
قزوین
کرمان

مازندران
ایلام

آذربایجان غربی
لرستان

40
41.6
41.7
42.9
43.2
43.3
43.3
43.7
43.8
44.5
45
45.4
45.7
45.8
45.9
46.6
46.8
46.9
47.4
47.6
47.9
48
48.2
48.2
48.3
48.5
48.6
48.6
49
49.1
49.8
50.2
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